
I I 

UNIVERSIDADE DE 9RASrLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ �50 /85 

o Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasi�ia. no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E 

Designar o servidor TÚLIO AZI CN�POS para respo� 

der pelo cargo de Chefe do Serviço de Material, a partir des 

ta data. 

Brasilia,DF,J O de agosto de 1985. 

��l�M 
CRISTOVAM BUARQUE 

Reitor 


